
 

Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znení(dále jen „občanský zákoník“)

dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Městská část Praha—Lipence

se sídlem K obci 47, 155 31 Praha 5

IČ: 00241431,

zastoupená Mgr. Lenkou Kadlecovou, scarostkou

(dále jen „obdarovaný“)

 

a

l. Asurex a.s., 1C:279016b3, se sídlem Jílovišťská 700, Lipence, 15531

2.

3. V

4. Ing. Sárka Hoffmannová,

5 _Ing. Jan Jandák a MUDr. Lenka Jandáková,_

6. r. Petr Honzík,—

barbbra barrabava_

7. Man Jana Karbanova,—

8. _Miroslav Kat a Man Jana Kotava,—

9- Ing- Roman Kryštůfek:W

10. -Ing. Tomáš Kulveit a Ko Hsin Kulveitová,_

11. _ MUDr. Filip Hebelka,

_Linda Hebelková,

12. Darina Novotná,_

13. RNDr. Jana Rejchrtová,

1 4. Miloš Říha,

15. Ing. Mgr. David Skopal, V

16. -Ing. Vít Koucký a Bc. Tereza Koucka,_

Iii-III..-

18- JUbr- Jan Trbbswasser,—
19. Daniela staanakova,—

2 O. !!rlstian Samii ,

21. Jolana Samii,

(každý z výše uvedených účastníků samostatně dále jen jako „dárce“, všichni

společně dále jen jako „dárci“)

   

 

 



 

1.

I. Kanalizační řad

Stavba inženýrské sítě, a to kanalizační řad DN 250, která se nachází na

pozemcících

a) p.č. 338/7,

b) p.ě. 332/8,

c) p.Č. 330/2,

vše v k.ú. Lipence, obci Praha, byla kolaudovana kolaudačním rozhodnutím

vydaným odborem výstavby Úřadu městské části Praha L6 dne 5.2.2006 pod

Č.j. OV—016904/06/Kv/P—296/Lipence v právní moci dne 3l.3.2007(dale jen

„kanalizační fad“), je ve spoluvlastnictví:

. darcu uvedených v záhlaví této smlouvy pod Č. 1 až Č. 19, kdy každý

z těchto dárců je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id

1/21,

. dárců uvedených v záhlaví této smlouvy pod č. 20 a c. 21, dý každý

z těchto darcu je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id

1/42.

Kanalizační řad je zaměřen geometrickým pLanem zpracovaným Ing. Alexandrem

Zvěrevem — GART pod č. 1692—73/2007, schválený dne 27.11.2007 pod Č.

5068/2007 Katastrálním úřadem pro hlavní město Praha katastrální

pracoviště Praha. Kopie geometrického planu zobrazujíciho kanalizační rad

tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

II. Vodovodní řad

Stavba inženýrské sítě, a to vodovodní rad DN 80, která se nachází na

pozemcích:

a) p.Č. 332/8,

b) p.Č. 330/2,

vše v k.ú. Lipence, obci Praha byla kolaudovana kolaudačním rozhodnutím

vydaným odborem výstavby Úřadu městské části Praha Z6 dne 5.2.2006 pod

Č.j. OV—016904/06/Kv/?—296/Lipence v právní me.i dne 31.3.2007(da1e jen

„vodovodní fad“), je ve spoluvlastnictví:

  

. darcu uvedených v záhlaví této smlouvy pod č. 1 až č. 19, kdy každý

z těchto dárců je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id

1/21,

. darcu uvedených v záhlaví t , smlouvy pod č. 20 a Č 21, kdy každý

z těchto dárců je vlastníkem spcluvíastnického podilu o velikosti id

1/42,

Vodovodní řad je zaměřen geometrickým plánem zpracovaným lng. Alexandrem

Zvěrevem — GART pod č. 1691—73/2007, schválený dne 27.11.2007 pod č.

4795/2007 Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu katastrální

pracoviště Praha. Kopie geometrického planu zobrazujícího vodovodní řad

tvoři přílohu č. 2 této smlouvy.

III. Služebnost

Současně s touto darovací smlouvou darci podepisují prohlášení o zřízení

služebnosti, kterým dárci zřizují k tíž' shora uvedených pozemků p.č.

č.338/7, p. 332/8, p.Č. 330/2 (dále jen „služebně pozemky“) ve prospěch

kanalizačního řadu a vodovodního řadu (dále jen „vodní dílo“) jakožto



 

 

panujícím nemovitým věcem věcné břemeno, a to služ"

spočívající v právu každého vlastníka vodního díl

osoba“)

. umístit na služebných pozemcích vodní dílo,

. vstupovat a vjíždět po předchozím oznámení vlastníkovi pozemků na

služebně pozemky za účelem kcntroly, údržby, provozování, oprav a

stavebních uprav vodního díla,

o v případě havárie na vodním díle vstupovat a vjíždět na služebně

pozemky i bez předchozího oznámení vlastníkovi pozemku.

IV. Darování

l. Uzavřením této smlouvy:

„

a) každý z dárců uvedených v záhlaví pod č. l až 19 daruje obdarovanému

. spoluvlastnický podíl o velikosti íd. l/Zl na kanalizačním řadu,

. spoluvlastníck“ podíl o velikosti id. l 2l na vodovodním řadu.

b) každý z dárců uvedených v záhlaví pod č. 2C a Č. 21 daruje obdarovanému

. spoluvlastnický podíl o velikosti íd. l/42 na kanalizačním řadu,

0 spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/42 na vodovodním řadu.

;. Obdarovaný prohlašuje, že dar uvedený v odst. ] písm. a) a b) tohoto

Článku do svého vlastnictví příjímá.

3. Dárci prohlašují, že hodnota daru činí celkem 20.000,— Kč (včetně DPH) a

skládá se : hodnoty vodovodního řádu ve výši l0.000,— Kč a hodnoty

kanalizačního řádu ve výši lO.COO,— Kč.

V. Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy lze cínit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 22 vyhotoveních, z nichž jedno je určeno

pro obdarovaného, a zbývající pro každého z dárců.

3. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,

že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a 1a z

jejich pravé a svobodné vůle, na dukaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Pří_ohu každého vyhotovení této smlouvy tvoří:

P loha č. l - Kopie geometrického plánu — kanalizační řad

Příloha Č. 2 — Kopie geometrického plánu — vodovodní řad

V Praze dne 2? *? “nm

obdarovaný:

Městská část Praha—Lipence

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

,; “(x-«A ,' - —- v—

w'lrc—zoÍrXÁ k. MLM.“
  

 



 

Dárci:

  

    

          

  

  

  

      

  

  

  

za Asurex a.s., Ing. Gita Solarová,

Člen představenstva

Ing. Květoslav Fiala

MUDr. Marcela Fialová

Ing. Jaroslav Sopuch

Ing. Šárka Hoffmannová

Ing. Jan Jandák

MUDr. Lenka Jandáková

JUDr. Petr Honzík

Mgr. Barbora Honzíková

Mgr. Jana Karbanová

Miroslav Kot

Mgr. Jana Hotová

Ing. Roman Kryštůfek

Ing. Tomáš Kulveit

Ko Hsin Kulveitová

MUDr. Filip Hebelka

Linda Hebelková

Darina Novotná

RNDr. Jana Rejchrtová

Miloš Říha

Ing. Mgr. David Skopa

Ing. Vít Kcucký

Bc. Tereza Koucká



 

 

Mgr. Filip Bouček

JUDr. Jan Trúbswasser

Daniela Stadníkova

Christian Samii

Jolana Samii

 


